
ÍNDICE

Gabinete do Prefeito ............................................................................................................................................................ 3
Licitação ............................................................................................................................................................................. 10

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quarta-feira, 9 de Abril de 2025 • ANO IV | N° 720

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br Assinado Digitalmente



PODER EXECUTIVO

Prefeito: Alberto Márcio Gonçalves.

Av. Jacarandá, 555 - Centro, Guarantã do Norte - MT
CEP 78.520-000

(66) 3552-5100

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quarta-feira, 9 de Abril de 2025 • ANO IV | N° 720

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br Assinado Digitalmente



GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 0637/2025 DE 08/04/2025.

“NOMEIA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E DESEMPENHO DE AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE EM ESTÁGIO
PROBATÓRIO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ALBERTO MARCIO GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºNOMEAR, Comissão de Avaliação e Desempenho dos Agentes Comunitários de Saúde do 1° Semestre em
Estágio Probatório da Secretaria Municipal de Saúde, Prefeitura Municipal de Guarantã do Norte/MT, conforme segue:

LOCAL DE LOTA-
ÇÃO

COMISSÃO DE AVALIADORES
SERVIDOR AVALIADO AGENTE COMUNITARIO DE
SAÚDE

PSF JARDIM VITO-
RIA

LUCELI ALVES PEREIRA
CPF: 872.427.451-87
ELIZANGELA FATIMA DE CAMARGO
CPF: 782.138.191-87
ADRIANE CONSTANCIO DE PAULA
RIPPEL
CPF: 886.800.881-53
TATIANE APARECIDA CASEIRO
ARANDA
CPF: 280.704.698-38

VANESSA PEREIRA MARTINS

PSF ARAGUAIA

ANDREA CHOTTEN GARBINATO
CPF: 010.891.971-44
ELIZANGELA FATIMA DE CAMARGO
CPF: 782.138.191-87
ADRIANE CONSTANCIO DE PAULA
RIPPEL
CPF: 886.800.881-53
TATIANE APARECIDA CASEIRO
ARANDA
CPF: 280.704.698-38

FAUZ DOS SANTOS GUEDES

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucional, aos 08 (oito) dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e
cinco.

ALBERTO MARCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quarta-feira, 9 de Abril de 2025 • ANO IV | N° 720

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 3 Assinado Digitalmente



Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 08/04/2025, disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link: https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicacoes/.

NP n° 0701/2025.

CARLOS ALEXANDRE DOS SANTOS

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULAÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0638/2025 DE 08/04/2025.

“NOMEIA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E DESEMPENHO DE AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE EM ESTÁGIO
PROBATÓRIO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ALBERTO MARCIO GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºNOMEAR, Comissão de Avaliação e Desempenho dos Agentes Comunitários de Saúde do 3° Semestre (de-
zembro/2024) em Estágio Probatório da Secretaria Municipal de Saúde, Prefeitura Municipal de Guarantã do Norte/MT,
conforme segue:

LOCAL DE LOTA-
ÇÃO

COMISSÃO DE AVALIADORES
SERVIDOR AVALIADO AGENTE COMUNITARIO
DE SAÚDE

PSF JARDIM VI-
TORIA

RAIMUNDA FRANCISCA BRITO DOS
SANTOS
CPF: 004.006.871-43
ELIZANGELA FATIMA DE CAMARGO
CPF: 782.138.191-87
ADRIANE CONSTANCIO DE PAULA
RIPPEL
CPF: 886.800.881-53
TATIANE APARECIDA CASEIRO ARAN-
DA
CPF: 280.704.698-38

THALYA DE LIMA DE BARROS

PSF ARAGUAIA

RAIMUNDA FRANCISCA BRITO DOS
SANTOS
CPF: 004.006.871-43
ELIZANGELA FATIMA DE CAMARGO
CPF: 782.138.191-87
ADRIANE CONSTANCIO DE PAULA
RIPPEL

CLECIANE MACHADO GONÇALVES

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quarta-feira, 9 de Abril de 2025 • ANO IV | N° 720

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 4 Assinado Digitalmente



CPF: 886.800.881-53
TATIANE APARECIDA CASEIRO ARAN-
DA
CPF: 280.704.698-38

PSF AEROPORTO

RAIMUNDA FRANCISCA BRITO DOS
SANTOS
CPF: 004.006.871-43
ELIZANGELA FATIMA DE CAMARGO
CPF: 782.138.191-87
ADRIANE CONSTANCIO DE PAULA
RIPPEL
CPF: 886.800.881-53
TATIANE APARECIDA CASEIRO ARAN-
DA
CPF: 280.704.698-38

KAREN VANESSA DOS SANTOS
PATRICIA FEREIRA ALENCAR

PSF CENTRO

RAIMUNDA FRANCISCA BRITO DOS
SANTOS
CPF: 004.006.871-43
ELIZANGELA FATIMA DE CAMARGO
CPF: 782.138.191-87
ADRIANE CONSTANCIO DE PAULA
RIPPEL
CPF: 886.800.881-53
TATIANE APARECIDA CASEIRO ARAN-
DA
CPF: 280.704.698-38

JANAINA FERREIRA PIMENTEL

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucional, aos 08 (oito) dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e
cinco.

ALBERTO MARCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 08/04/2025, disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link: https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicacoes/.

NP n° 0702/2025.

CARLOS ALEXANDRE DOS SANTOS

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULAÇÃO INSTITUCIONAL

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quarta-feira, 9 de Abril de 2025 • ANO IV | N° 720

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 5 Assinado Digitalmente



PORTARIA Nº 0639/2025 DE 08/04/2025.

“NOMEIA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E DESEMPENHO DE AGENTES DE COMBATE A ENDEMIAS EM ESTÁGIO
PROBATÓRIO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ALBERTO MARCIO GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºNOMEAR, Comissão de Avaliação e Desempenho dos Agentes de Combate a Endemias do 1° Semestre em
Estágio Probatório da Secretaria Municipal de Saúde, Prefeitura Municipal de Guarantã do Norte/MT, conforme segue:

LOCAL DE TRABA-
LHO

AVALIADORES
SERVIDOR AVALIADO AGENTE DE COMBATE A
ENDEMIAS

PSF CENTRO

VANDERLEI ANTONIO PANSERA
CPF: 891.463.791-34
ALESSANDRA CELIA DE OLIVEIRA
CPF: 938.574.201-97
ADRIANE CONSTANCIO DE PAULA
RIPPEL
CPF: 886.800.881-53
TATIANE APARECIDA CASEIRO
ARANDA
CPF: 280.704.698-38

DEBORA DA SILVA PEREIRA

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucional, aos 08 (oito) dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e
cinco.

ALBERTO MARCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 08/04/2025, disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link: https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicacoes/.

NP n° 0703/2025.

CARLOS ALEXANDRE DOS SANTOS

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULAÇÃO INSTITUCIONAL

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quarta-feira, 9 de Abril de 2025 • ANO IV | N° 720

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 6 Assinado Digitalmente



PORTARIA Nº 0640/2025 DE 08/04/2025.

“NOMEIA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E DESEMPENHO DE AGENTES DE COMBATE A ENDEMIAS EM ESTÁGIO
PROBATÓRIO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ALBERTO MARCIO GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºNOMEAR, Comissão de Avaliação e Desempenho dos Agentes de Combate a Endemias do 3° Semestre (de-
zembro/2024) em Estágio Probatório da Secretaria Municipal de Saúde, Prefeitura Municipal de Guarantã do Norte/MT,
conforme segue:

LOCAL DE TRABA-
LHO

AVALIADORES
SERVIDOR AVALIADO AGENTE DE COMBATE A
ENDEMIAS

PSF CENTRO

VANDERLEI ANTONIO PANSERA
CPF: 891.463.791-34
ELIZANGELA FATIMA DE CAMARGO
CPF: 782.138.191-87
ADRIANE CONSTANCIO DE PAULA
RIPPEL
CPF: 886.800.881-53
TATIANE APARECIDA CASEIRO
ARANDA
CPF: 280.704.698-38

MAYARA MAIA MARTINS
MARCIA DE ALMEIDA CARNEIRO
NEUZA AMARO VAZ
JESSICA LEMES DE ALMEIDA
JASSIELE ALINE MACHADO RITTER
JAQUELINE DE MELLO MOREIRA
GIOVANA RAFAELA DOS SANTOS GUERREZI
ELIANE RODRIGUES ANTUNES
ANA CRISTINA BORGERT DE ALMEIDA

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucional, aos 08 (oito) dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e
cinco.

ALBERTO MARCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 08/04/2025, disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link: https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicacoes/.

NP n° 0704/2025.

CARLOS ALEXANDRE DOS SANTOS

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULAÇÃO INSTITUCIONAL

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quarta-feira, 9 de Abril de 2025 • ANO IV | N° 720

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 7 Assinado Digitalmente



PORTARIA Nº 0641/2025 DE 08/04/2025.

“NOMEIA CHEFE DE DIVISÃO DE ATENDIMENTO AD-
MINISTRATIVO AO IDOSO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊN-
CIAS.”

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES, PREFEITO MUNICI-
PAL DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºNOMEAR a senhora SAMARA DIAS FERREI-
RA, brasileira, maior, portadora do RG nº 3563***** SSP/
MT e do CPF n° 080.3***. *** -**, residente e domiciliada
neste Município de Guarantã do Norte/MT, para o cargo de
CHEFE DE DIVISÃO DE ATENDIMENTO ADMINISTRA-
TIVO AO IDOSO.

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 02 de abril
de 2025, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 08 (oito) dias do mês de abril do ano de dois mil e
vinte e cinco.

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 08/04/2025,
disponível no Link: ; e publicada no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/;

NP n° 0706/2025.

CARLOS ALEXANDRE DOS SANTOS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0642/2025 DE 08/04/2025.

“RETIFICA PORTARIA Nº 0621/2025 DE 04/04/2025,
QUE NOMEIA CHEFE DE DEPARTAMENTO DE EDUCA-
ÇÃO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES, PREFEITO MUNICI-
PAL DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºRETIFICAR portaria nº 0621/2025 DE 04 de
abril de 2025, que NOMEIA CHEFE DE DEPARTAMENTO
DE EDUCAÇÃO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

ONDE SE LÊ:

“Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 04 (quatro) dias do mês de abril do ano de dois mil
e vinte e quatro.”

LEIA-SE:

“Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 04 (quatro) dias do mês de abril do ano de dois mil
e vinte e cinco.”

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, revogadas as disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 08 (oito) dias do mês de abril do ano de dois mil e
vinte e cinco.

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 08/04/
2025, disponível no Link: ; e publicada no Diário Oficial
Municipal, disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/;

NP n° 0707/2025.

CARLOS ALEXANDRE DOS SANTOS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quarta-feira, 9 de Abril de 2025 • ANO IV | N° 720

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 8 Assinado Digitalmente



PORTARIA Nº 0643/2025 DE 08/04/2025.

“CONCEDE FÉRIAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES, PREFEITO MUNICI-
PAL DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER FÉRIAS, a servidora abaixo rela-
cionada,

SERVIDORA
MARIA SILVANA DE SOUZA
RODRIGUES

CARGO
AGENTE ADMINISTRATIVO ES-
COLAR

PERÍODO DE GO-
ZO

28/03/2025 Á 16/04/2025 (20 DI-
AS)

PERÍODO DE
AQUISIÇÃO

15/03/2024 ATÉ 14/03/2025

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 28 de mar-
ço de 2025, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 08 (oito) dias do mês de abril do ano de dois mil e
vinte e cinco.

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 08/04/2025,
disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0708/2025.

CARLOS ALEXANDRE DOS SANTOS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0644/2025 DE 08/04/2025.

“CONCEDE FÉRIAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES, PREFEITO MUNICI-
PAL DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER FÉRIAS, a servidora abaixo rela-
cionada,

SERVIDOR
PAULO MARTINS DE OLI-
VEIRA

CARGO
AGENTE DE LIMPEZA PÚ-
BLICA

PERÍODO DE GOZO
07/04/2025 Á 06/05/2025 (30
DIAS)

PERÍODO DE AQUISI-
ÇÃO

05/01/2024 ATÉ 04/01/2025

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 07 de abril
de 2025, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 08 (oito) dias do mês de abril do ano de dois mil e
vinte e cinco.

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 08/04/2025,
disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0709/2025.

CARLOS ALEXANDRE DOS SANTOS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quarta-feira, 9 de Abril de 2025 • ANO IV | N° 720

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 9 Assinado Digitalmente



LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA
Nº 001/2025

O município de Guarantã do Norte/MT, representado pela
Prefeitura Municipal, torna público para conhecimento dos
interessados, que realizará a licitação na modalidadede Li-
citação CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2025, cu-
jo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA HABILITA-
DA EM PRESTAÇÃO DE OBRAS E ENGENHARIA PA-
RA A "CONSTRUÇÃO DE CRECHE DE EDUCAÇÃO IN-
FANTIL, BAIRRO 13 DE MAIO, GUARANTÃ DO NOR-
TE/MT - FNDE - CRECHE TIPO 1", conforme especifi-
cações e condições técnicas constantes neste Edital e
em Seus anexos. Onde ocorrerá para todos os efeitos ju-
rídicos legais, na página da Bolsa de Licitações e Leilões
(www.bll.org.br), com abertura de disputa prevista para o
dia 26/05/2025 às 09h00min (horário de Brasília). O edi-
tal encontra-se disponível no endereço eletrônico
www.guarantadonorte.mt.gov.br, podendo ser retirado tam-
bém na página eletrônica da Bolsa de Licitações e Leilões
(www.bll.org.br) onde se realizará a licitação. Guarantã do
Norte/MT, 08 de abril de 2025. Yasmin Rodrigues de Me-
nezes/Agente de Contratação.

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quarta-feira, 9 de Abril de 2025 • ANO IV | N° 720

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 10 Assinado Digitalmente



Esse documento foi assinado por
Signatário CN=MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183,

OU=Certificado PJ A1, OU=Presencial, OU=33413209000136,
OU=AC CERTIFICA MINAS v5, L=Guaranta do Norte, ST=MT, O=ICP-
Brasil, C=BR

Data/Hora Tue Apr 08 22:30:10 UTC 2025

Emissor do
Certificado

CN=AC CERTIFICA MINAS v5, OU=AC SOLUTI v5, O=ICP-Brasil,
C=BR

Número Serial. 3392372780850078866

Método urn:adobe.com:Adobe.PPKLite:adbe.pkcs7.sha1 (Adobe
Signature)


	Índice
	
	PODER EXECUTIVO

	Gabinete do Prefeito
	PORTARIA Nº 0637/2025 DE 08/04/2025.
	PORTARIA Nº 0638/2025 DE 08/04/2025.
	PORTARIA Nº 0639/2025 DE 08/04/2025.
	PORTARIA Nº 0640/2025 DE 08/04/2025.
	PORTARIA Nº 0641/2025 DE 08/04/2025.
	PORTARIA Nº 0642/2025 DE 08/04/2025.
	PORTARIA Nº 0643/2025 DE 08/04/2025.
	PORTARIA Nº 0644/2025 DE 08/04/2025.

	Licitação
	AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2025


		2025-04-08T22:30:10+0000
	MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183




